Carte Jeune offerte - Inscription 2025-2026



demande de réservation à retourner en mairie (mail ou courrier) lavigny@wanadoo.fr

AVANT LE 11 JUILLET !!!

Nom

Prénom

Date de naissance

Adresse

Téléphone

Adresse mail

Statut

(scolaire, enseignement supérieur, actif, demandeur d'emploi, autre)

2025-2026

La commune offre (sous conditions) la Carte Avantages Jeunes aux bénéficiaires qui en font la demande en Mairie.

<u>conditions</u>: résidence principale à Lavigny, jeune de 3 à 25 ans, suspension de l'accès à la gratuité l'année suivante si la carte n'est pas retirée à la rentrée de septembre

Conformément à la loi RGPD du 20 juin 2018 sur la protection des données, les informations recueillies sur ce formulaire seront gardées en mairie et les données collectées seront communiquées au seul destinataire suivant : service e-Carte Avantages Jeunes

Carte Jeune offerte - Inscription 2025-2026



demande de réservation à retourner en mairie (mail ou courrier) lavigny@wanadoo.fr

AVANT LE 11 JUILLET !!!

Nom

Prénom

Date de naissance

Adresse

Téléphone

Adresse mail

Statut

(scolaire, enseignement supérieur, actif, demandeur d'emploi, autre)

La commune offre (sous conditions) la Carte Avantages Jeunes aux bénéficiaires qui en font la demande en Mairie.

<u>conditions</u> : résidence principale à Lavigny, jeune de 3 à 25 ans, suspension de l'accès à la gratuité l'année suivante si la carte n'est pas retirée à la rentrée de septembre

Conformément à la loi RGPD du 20 juin 2018 sur la protection des données, les informations recueillies sur ce formulaire seront gardées en mairie et les données collectées seront communiquées au seul destinataire suivant : service e-Carte Avantages Jeunes